ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «ОКСОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30 ноября 2020 года                                                                                    № 35
п. Оксовский

О проведении публичных слушаний по проекту решения Архангельской области муниципального Совета сельского поселения «Оксовское» Плесецкого муниципального района Архангельской области «О бюджете сельского поселения «Оксовское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

  В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  муниципального образования «Оксовское», решением муниципального Совета от 13 ноября 2020 года № 186 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское» постановляю:

  1.Вынести проект решения Архангельской области муниципального Совета сельского поселения «Оксовское» Плесецкого муниципального района Архангельской области «О бюджете сельского поселения «Оксовское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на публичные слушания.

  2.Провести на территории муниципального образования «Оксовское» публичные слушания по проекту решения Архангельской области муниципального Совета сельского поселения «Оксовское» Плесецкого муниципального района Архангельской области «О бюджете сельского поселения «Оксовское» Плесецкого муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с решением муниципального Совета от 13 ноября 2020 года № 186 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское».

  3. Назначить публичные слушания на 17 декабря 2020 года в 14 часов 00 минут по адресу: здание администрации МО «Оксовское», п. Оксовский, ул. Левачева, д.9а, 2 этаж.

  4. Предложения и замечания по вышеуказанному вопросу принимаются с 10 декабря 2020 года по 16 декабря 2020 года (включительно).

  5. Срок и порядок регистрации граждан, желающих выступить на публичных слушаниях по вопросу (проекту муниципального правового акта), вынесенному на публичные слушания, определяются в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Оксовское».

  6.  Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию:
Председатель комиссии:
— Харина Анна Вячеславовна, глава администрации МО «Оксовское»
Секретарь:
— Тугуши Натэла Надариевна, ведущий специалист администрации МО «Оксовское»
Члены комиссии:
— Гребенникова Елена Васильевна, депутат муниципального Совета МО «Оксовское» (по согласованию).
— Дементьева Наталья Александровна, депутат муниципального Совета МО «Оксовское» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]   7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Оксовское»                                                                    А.В.Харина